:: SEI/TRF1-0318191-Registro de Preço file:///C:/Users/Emerson/AppData/Loca!/Microsoft/Windows/Temp.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA l" REGIÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N. 1754772014401/8000 - PREGÃO ELETRONICO N. 0125/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0049/2015

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO,
com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25,
representado pela Diretora da Secretaria de Administração, Sra. MARIA CRISTINA TUNES, CPF n.
265.526.631-53, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos
Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis,
obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada
no Pregão Eletrônico n. 0125/2014, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, NOELI
PATULSKI EIRELI, estabelecido na Av. Anita Garibaldi, 1.605 Fundos, Bairro Ahú - Curitiba, Paraná/PR, CEP:
82.200-530, telefone/fax: (41) 3051-0316/3051-0314, email - noelitintas(S),gmaíl.com inscrito no CNPJ sob o n.
00.562.049/0001-38, representada pela Sra. Noeli do Rocio Coelho Troge Patulski, CPF n. 437.863.759-68
conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM
3

QUANTIDADE
40

UNIDADE
GL

PREÇO UNITÁRIO RS
39,19

PREÇO TOTAL RS
1 .567,60

ESPECIFICAÇ&Otild e;ES: AGUARRÁS. TEOR MÁXIMO BENZENO E ENXOFRE: 1% PESO. PONTO
FULGOR: 38° C. PONTO FUSÃO: 216° C. TEOR DE AROMÁTICOS: 5 A 7 PER. TEOR DE ALIFÁTICOS: 93 A
95 PER. VISCOSIDADE: 1,15 CST. FORMULAÇÃO DE VERNIZ, BASE ALQUÍDICA - GALÃO COM 5 LITROS.
MARCA: GOL.
25 |10
ESPECIFICAÇ&Otild e;ES:
FARBEN.
26 10
ESPECIFICAÇ&Otild e;ES:
TOTAL REGISTRADO

|GL |59,95 599,50
VERNIZ MARÍTIMO PARA MADEIRA, GALÃO COM 3,6 LITROS. MARCA:

|GL (56,98 |569,80
VERNIZ INCOLOR PARA MADEIRA GALÃO COM 3,6 LITROS. MARCA: CORAL.

(2.736,90

Este Registro de Preço tem vigência até 19/02/2016. O extraio desta Ata será publicado em órgão
oficial da Administração, até que esteja^djsponíbilizado campo para publicação no Portal de Compras do Governo
Federal. &nbs p; &n bsp;

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, no Processo
Administrativo n. 1754772014401/8000 e Pregão Eletrônico n. 0125/2014 integram esta Ata de Registro de Preços,
independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes le
Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

&nbs p;

unal

íOO.562.049/0001-381

NOELI PATULSKI - BREU

AV. ANITA GARIBALDI, 1605
AHÚ - CEP 82200-530

l CURITIBA-PR ĵpEH-
Noeli Patulski Eireli

7

Documento assinado eletronicameníe por Maria Cristina Turnes, Diretorfa) de Secretaria, em 20/02/2015, às
20:27 (horário de Brasília), conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

l de 2 26/02/2015 11:12

:: SEI / TRF1 - 0318191 - Registro de Preço :: file:///C:/Users/Emerson/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temp.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trfl.jus.br/portaltrfl/servicos/verifica-
processo.htm informando o código verificador 0318191 e o código CRC 76E8BA53.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trfl.jus.br
0001754-77.2014.4.01.8000 0313191v5

2 de 2 26/02/2015 11:12